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试验室名称：新疆公路桥梁试验检测中心                                         报告编号：BG-2016-HL-013

	委托/施工单位
	中铁二十局集团有限公司
	委托编号
	WT-2016-HL-013

	工程名称
	国道219线八盘水磨至岳普湖县公路改建工程
	样品编号
	YP-2016-HL-013-1

	送样人
	李甲
	监理单位
	山东格瑞特监理咨讯有限公司

	工程部位/用途
	波形梁钢护栏
	样品名称
	三波形梁钢护栏板

	检测依据
	GB/T31439.2-2015
GB/T18226-2015

GB/T26941.1-2011

GB/T10125-2012
	判定依据
	GB/T31439.2-2015
GB/T18226-2015

	样品描述
	涂层均匀、无裂纹、毛刺
	送样日期
	2016年8月3日

	送样数量
	3块
	检测日期
	2016年8月3日-2016年8月11日

	主要仪器设备及编号
	WDW-200微机控制电子万能试验机（XJKY5-1）、耐盐雾腐蚀性能试验箱（XJKE1-20）、QNIx8500涂层测厚仪（XHJE1-1）、0-125mm游标卡尺（JLQJ-4）、壁厚千分尺（XJKY3-6）、电子天平（XJKE3-3）

	产地
	山东冠县民生路桥市政工程有限公司

	类型规格
	RTB01

	序号
	检测项目
	技术指标
	检测结果
	结果判定

	1
	外观质量
	三波形梁板构件应无明显扭转、变形、纵横切断面及螺孔边缘应做倒角处理，过渡圆滑，无卷沿、飞边和毛刺。
	无明显扭转、变形、无卷沿、飞边和毛刺
	达标

	2
	外形尺寸
	板宽B（mm）
	506（±5）
	508
	达标

	
	
	板厚t（mm）
	4（+不限定，0）
	4.10
	

	
	
	外波高H（mm）
	85（+3，-0）
	85
	

	
	
	内波高h1（mm）
	83±2
	81
	

	3
	力学性能
	抗拉强度（MPa）
	≥375
	451
	达标

	
	
	屈服强度（MPa）
	≥235
	355
	

	4
	防腐层

性能
	镀锌层厚度（µm）
	≥39
	53
	达标

	
	
	涂层厚度（µm）
	≥76
	133
	

	
	
	金属涂层均匀性（%）
	≤25
	15
	

	
	
	涂层附着性
	涂层与金属基体应附着良好，板状和管形构件经划格试验后，刻痕光滑，涂层除交叉切割除外无剥落
	刻痕光滑，涂层除交叉切割除外无剥落
	

	
	
	涂层耐盐雾性
	涂层经168h的中性盐雾试验后，除划痕部位两侧0.5mm范围内，涂层应无起泡，剥离、生锈等现象
	无起泡、剥离、生锈
	

	检测结论：1、经检测，该波形梁护栏板样品被检指标外观质量符合GB/T31439.2-2015《波形梁钢护栏 第2部分：三波形梁钢护栏》第4.1第的技术要求。

2、经检测，该波形梁护栏板样品被检指标外观质量符合GB/T31439.2-2015《波形梁钢护栏 第2部分：三波形梁钢护栏》表11的技术要求。

3、经检测，该波形梁护栏板样品被检指标外观质量符合GB/T31439.2-2015《波形梁钢护栏 第2部分：三波形梁钢护栏》第4.3第的技术要求。

4、经检测，该波形梁护栏板样品被检指标外观质量符合GB/T31439.2-2015《波形梁钢护栏 第2部分：三波形梁钢护栏》热浸镀锌聚酯复合涂层的技术要求。

	备注：来样为委托单位取样送检。


试验：                审核：                签发：                 日期：2016年8月11日（专用章）
报告者：
立柱试验检测报告
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试验室名称：新疆公路桥梁试验检测中心                                         报告编号：BG-2016-HL-013

	委托/施工单位
	中铁二十局集团有限公司
	委托编号
	WT-2016-HL-013

	工程名称
	国道219线八盘水磨至岳普湖县公路改建工程
	样品编号
	YP-2016-HL-013-2

	送样人
	李甲
	监理单位
	山东格瑞特监理咨讯有限公司

	工程部位/用途
	波形梁钢护栏
	样品名称
	圆立柱

	检测依据
	GB/T31439.2-2015

GB/T18226-2015

GB/T26941.1-2011

GB/T10125-2012
	判定依据
	GB/T31439.2-2015

GB/T18226-2015

	样品描述
	涂层均匀、无裂纹、毛刺
	送样日期
	2016年8月3日

	送样数量
	3根
	检测日期
	2016年8月3日-2016年8月11日

	主要仪器设备及编号
	WDW-200微机控制电子万能试验机（XJKY5-1）、耐盐雾腐蚀性能试验箱（XJKE1-20）、QNIx8500涂层测厚仪（XHJE1-1）、0-125mm游标卡尺（JLQJ-4）、壁厚千分尺（XJKY3-6）、电子天平（XJKE3-3）

	产地
	山东冠县民生路桥市政工程有限公司

	类型规格
	PST

	序号
	检测项目
	技术指标
	检测结果
	结果判定

	1
	外观质量
	圆管立柱无明显扭转，无焊接加长，端部毛刺清除、端面切口应垂直
	无明显扭转、无焊接加长，端部毛刺清除、端面切口应垂直
	达标

	2
	外形尺寸
	圆立柱边长D1（mm）
	195（±1.0）
	195.8
	达标

	
	
	圆立柱边长D2（mm）
	195（±1.0）
	195.5
	

	
	
	壁厚t（mm）
	4（+不限定，-0.3）
	4.2
	

	3
	力学性能
	抗拉强度（MPa）
	≥375
	448
	达标

	
	
	屈服强度（MPa）
	≥235
	362
	

	4
	防腐层

性能
	镀锌层厚度（µm）
	≥39
	49
	达标

	
	
	涂层厚度（µm）
	≥76
	276
	

	
	
	金属涂层均匀性（%）
	≤25
	11
	

	
	
	涂层附着性
	涂层与金属基体应附着良好，板状和管形构件经划格试验后，刻痕光滑，涂层除交叉切割除外无剥落
	刻痕光滑，涂层除交叉切割除外无剥落
	

	
	
	涂层耐盐雾性
	涂层经168h的中性盐雾试验后，除划痕部位两侧0.5mm范围内，涂层应无起泡，剥离、生锈等现象
	无起泡、剥离、生锈
	

	检测结论：1、经检测，该波形梁护栏板样品被检指标外观质量符合GB/T31439.2-2015《波形梁钢护栏 第2部分：三波形梁钢护栏》第4.1第的技术要求。

2、经检测，该波形梁护栏板样品被检指标外观质量符合GB/T31439.2-2015《波形梁钢护栏 第2部分：三波形梁钢护栏》表16的技术要求。

3、经检测，该波形梁护栏板样品被检指标外观质量符合GB/T31439.2-2015《波形梁钢护栏 第2部分：三波形梁钢护栏》第4.3第的技术要求。

4、经检测，该波形梁护栏板样品被检指标外观质量符合GB/T31439.2-2015《波形梁钢护栏 第2部分：三波形梁钢护栏》热浸镀锌聚酯复合涂层的技术要求。

	备注：来样为委托单位取样送检。


试验：                审核：                签发：                 日期：2016年8月11日（专用章）

报告者：
反光膜试验检测报告
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试验室名称：新疆公路桥梁试验检测中心                                         报告编号：BG-2016-HL-013

	委托/施工单位
	中铁二十局集团有限公司
	委托编号
	WT-2016-HL-013

	工程名称
	国道219线八盘水磨至岳普湖县公路改建工程
	样品编号
	YP-2016-HL-013-3

	送样人
	李甲
	监理单位
	山东格瑞特监理咨讯有限公司

	工程部位/用途
	标志牌
	样品名称
	反光膜

	检测依据
	国家标准GB/T18833-2012《道路交通反光膜》
	判定依据
	国家标准GB/T18833-2012《道路交通反光膜》

	样品描述
	/
	送样日期
	2016年8月3日

	送样数量
	（1.22m×1m）/张×6张
	检测日期
	2016年8月3日-2016年8月11日

	主要仪器设备及编号
	GB/T18833-2012道路交通反光膜测试仪NS808

STT-91反光膜附着性检测仪

STT920反光膜耐冲击测试装置

	产地
	河南鼎力3M有限公司

	类型规格
	Ⅳ类（超强级）

	序号
	检测项目
	技术指标
	检测结果
	结果判定

	1
	外观质量
	各级反光膜的最小逆反射系数值（cd·1x-1-·m-2）
	各级反光膜的最小逆反射系数值（cd·1x-1-·m-2）
	合格

	2
	4.1白色
	色品坐标

（X，Y）
	在以下四角点色品坐标组成的四边形内

（0.350，0.360）；（0.305，0.315）

（0.295，0.325）；（0.340，0.370）
	（0.311，0.331）
	合格

	
	
	亮度因数
	≥0.27
	0.45
	

	3
	4.2黄色
	色品坐标

（X，Y）
	在以下四角点色品坐标组成的四边形内

（0.545，0.454）；（0.494，0.426）

（0.444，0.476）；（0.481，0.518）
	（0.531，0.447）
	合格

	
	
	亮度因数
	0.15～0.45
	0.23
	

	4
	4.3红色
	色品坐标

（X，Y）
	在以下四角点色品坐标组成的四边形内

（0.735，0.265）；（0.681，0.239）

（0.579，0.341）；（0.655，0.345）
	（0.670，0.313）
	合格

	
	
	亮度因数
	0.02～0.15
	0.06
	

	5
	4.4绿色
	色品坐标

（X，Y）
	在以下四角点色品坐标组成的四边形内

（0.201，0.776）；（0.285，0.441）

（0.170，0.367）；（0.026，0.399）
	（0.133，0.399）
	合格

	
	
	亮度因数
	0.03～0.12
	0.07
	

	6
	4.5蓝色
	色品坐标

（X，Y）
	在以下四角点色品坐标组成的四边形内

（0.049，0.125）；（0.172，0.198）

（0.210，0.160）；（0.137，0.038）
	（0.148，0.106）
	合格

	
	
	亮度因数
	0.01～0.10
	0.03
	

	7
	4.6棕色
	色品坐标

（X，Y）
	在以下四角点色品坐标组成的四边形内

（0.430，0.340）；（0.610，0.390）

（0.550，0.450）；（0.430，0.390）
	（0.487，0.392）
	合格

	
	
	亮度因数
	0.01～0.09
	0.05
	

	检测结论：白色、黄色、红色、绿色、蓝色和棕色六种Ⅳ类反光膜样品，经本中心检测，其外观质量、光度性能、色度性能、抗冲击性能、耐弯曲性能、附着性能、收缩性能、防粘纸可剥离性能、耐溶剂性能、耐盐雾腐蚀性能、耐高低温性能等十一项技术指标符合国家标准GB/T18833-2012《道路交通反光膜》中有关Ⅳ类反光膜的规定。

	备注：来样为委托单位取样送检。


试验：                审核：                签发：                 日期：2016年8月11日（专用章）

报告者：
涂料试验检测报告
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试验室名称：新疆公路桥梁试验检测中心                                         报告编号：BG-2016-HL-015
	委托/施工单位
	中铁二十局集团有限公司
	委托编号
	WT-2016-HL-015

	工程名称
	国道219线八盘水磨至岳普湖县公路改建工程
	样品编号
	YP-2016-HL-013-4

	送样人
	李甲
	监理单位
	山东格瑞特监理咨讯有限公司

	工程部位/用途
	标线
	样品名称
	热熔标线涂料

	检测依据
	JT/T280-2004
	判定依据
	JT/T280-2004

	样品描述
	白色粉末状、洁净、无结块
	送样日期
	2016年7月22日

	送样数量
	3kg
	检测日期
	2016年7月22日-2016年7月26日

	主要仪器设备及编号
	DC-P3A全自动测色色差计，JM-IV漆膜磨耗仪，WDW-30微机控制电子万能试验机，电热恒温干燥箱，AE-160电子天平

	产地
	乌鲁木齐鼎盛华勋交通设施有限公司

	类型规格
	热熔反光型

	序号
	检测项目
	技术指标
	检测结果
	结果判定

	1
	涂膜颜色与外观
	干燥后应无皱纹、斑点、起泡、裂纹、脱落、粘胎现象，涂膜颜色和外观与标准版差别不大
	符合技术要求
	合格

	2
	色度性能
	色品坐标

（X，Y）
	在以下四角点色品坐标组成的四边形内

（0.350，0.360）；（0.300，0.310）

（0.290，0.320）；（0.340，0.370）
	（0.331，0.345）
	合格

	3
	玻璃珠含量,%
	18-25
	18
	合格

	4
	抗压强度，Mpa
	23℃±1℃，≥12

50℃±2℃，≥2
	
	19
	合格

	检测结论：1、经检测，白色热熔突起型标线涂料的各项指标均符合JT/T280-2004《路面标线涂料》中的技术要求

	备注：来样为委托单位取样送检。


试验：                审核：                签发：                 日期：2016年8月11日（专用章）

报告者：
涂料试验检测报告
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试验室名称：新疆公路桥梁试验检测中心                                         报告编号：BG-2016-HL-015

	委托/施工单位
	中铁二十局集团有限公司
	委托编号
	WT-2016-HL-015

	工程名称
	国道219线八盘水磨至岳普湖县公路改建工程
	样品编号
	YP-2016-HL-013-5

	送样人
	李甲
	监理单位
	山东格瑞特监理咨讯有限公司

	工程部位/用途
	标线
	样品名称
	热熔标线涂料

	检测依据
	JT/T280-2004
	判定依据
	JT/T280-2004

	样品描述
	黄色粉末状、洁净、无结块
	送样日期
	2016年8月20日

	送样数量
	3kg
	检测日期
	2016年8月20日-2016年8月26日

	主要仪器设备及编号
	DC-P3A全自动测色色差计，JM-IV漆膜磨耗仪，WDW-30微机控制电子万能试验机，电热恒温干燥箱，AE-160电子天平

	产地
	乌鲁木齐鼎盛华勋交通设施有限公司

	类型规格
	热熔反光型

	序号
	检测项目
	技术指标
	检测结果
	结果判定

	1
	涂膜颜色与外观
	干燥后应无皱纹、斑点、起泡、裂纹、脱落、粘胎现象，涂膜颜色和外观与标准版差别不大
	符合技术要求
	合格

	2
	色度性能
	色品坐标

（X，Y）
	在以下四角点色品坐标组成的四边形内

（0.519，0.480）；（0.468，0.442）

（0.427，0.483）；（0.465，0.534）
	（0.508，0.481）
	合格

	3
	玻璃珠含量,%
	18-25
	18
	合格

	4
	抗压强度，Mpa
	≥12
	12
	合格

	5
	耐磨性，mg(200转/1000g后减重)
	≤80（JM-100橡胶砂轮）
	65
	合格

	检测结论：1、经检测，该白色和黄色热熔突起型标线涂料的各项指标均符合JT/T280-2004《路面标线涂料》中的技术要求

	备注：来样为委托单位取样送检。


试验：                审核：                签发：                 日期：2016年8月11日（专用章）

报告者：
铝板试验检测报告
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试验室名称：新疆公路桥梁试验检测中心                                         报告编号：BG-2016-HL-015

	委托/施工单位
	中铁二十局集团有限公司
	委托编号
	WT-2016-HL-015

	工程名称
	国道219线八盘水磨至岳普湖县公路改建工程
	样品编号
	YP-2016-HL-013-6

	送样人
	李甲
	监理单位
	山东格瑞特监理咨讯有限公司

	工程部位/用途
	标志牌
	样品名称
	3004铝板

	检测依据
	GB/T 3880-2006《一般工业用铝及铝合金板、带材》
	判定依据
	GB/T 3880-2006

	样品描述
	白色
	送样日期
	2016年8月18日

	送样数量
	1.2m*2.4m*2张
	检测日期
	2016年8月18日-2016年8月22日

	主要仪器设备及编号
	VUT900超声波探伤仪，HY0580铝板拉伸强度测试仪

	产地
	河南万达铝业有限公司

	类型规格
	3004

	序号
	检测项目
	技术指标
	检测结果
	结果判定

	1
	规格
	3.0*1200*C
	3.0*1300*C
	
	

	2
	元素
	Si
	0.08
	0.08
	0.09
	合格

	
	
	Fe
	0.45
	0.47
	0.472
	

	
	
	Cu
	0.121
	0.120
	0.14
	

	
	
	Mn
	1.13
	1.18
	1.2
	

	
	
	Mg
	1.13
	1.11
	1.2
	

	
	
	Cr
	0.012
	0.018
	0.02
	

	
	
	Zn
	0.007
	0.008
	0.01
	

	
	
	Ti
	0.024
	0.020
	0.027
	

	
	
	A1
	余量
	余量
	/
	

	3
	抗压强度
	220
	226
	合格

	4
	延伸率
	10
	11-
	合格

	检测结论：铝板样品经检测，外观质量、板材厚度、力学性能符合国家标准3880-2006《一般工业用铝及铝合金板、带材》中的有关规定。

	备注：来样为委托单位取样送检。


试验：                审核：                签发：                 日期：2016年8月11日（专用章）

报告者：
